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ORDIN
ff.09-/Jg

Conlinut: inmatricularea candidalilor Ia ciclul I,
studii superioare de licen1f,,
anul universit ar 201 8-20 19,
(invdllmint cu frecvenJf, redusA,
cu achitarea taxei de studii)

in corespundere cu Regulamentul de orgarizarc $i desfrgurare a admiterii in
Universitatea de Stat ,,Alecu Russo" din Bdlti, aprobat prin Hotdrdrea Senatului USARB din
16 mai 2018, process-verbal nr. 15 gi in conformitate cu hotArdrea Comisiei de admitere a
Universitdlii din 02.08.2018, emit urmdtorul

ORDIN:
A inmatricula la anul I, la invdfdmdntul cu frecvenfd redusS, cu finanfare de la bugetul

de stat, inbazarezultatelor concursului de admitere urmdtorii candidafi:

di

Media

8.22000
8.00500
7.46500
6.93000

9.18500
7.98000

CotallYo

Facultatea de Litere

Limba,si literatura romani
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Bodrug Doina Anatolie
2. Cebanu Nicoleta Mihail
3. Osipov Natalia Sergiu
4. Glib Ana Petru t'

Colegiu
1. Cucereavii Mihaela Mihail
2. Pddureac Alexandrina Ion

Limba qi literatura rusi
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Colegiu
1. Zachemicinii Serghei Vitalii

Media

8.19500

CotalSYo



Facultatea de $tiinfe Reale, Economice gi ale Mediului

Business qi administrare
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. SocolencoVictoriaVladimir
2. Briniqter Marianna Leonid
3. Glavan Tatiana Vasile
4. Copacinschi Iulia Serghei
5. Galchin Denis Constantin
6. CiubotaruNataliaNicolai
7. Birsan Iulia Ion
8. Pintilei Pavel Victor
9. Ciomschii Maria Ion
10. Cireg Irina Oleg
11. Vacari Gheorghe Gheorghe
12. Moroganu Alexandra Mihail
13. Ilagciuc Alina Oleg
14. Reqetnic Ghenadie Gheorghe
15. Gaideic Ilie Ion
16. Jalbd Mihaela Serghei
17. Onceanu Tatiana Mihail
18. Onisim Renata Ruslan
19. Trinchine! Alexandru Igor
20. Lungu Alina Alexei
2I. Ambros Marionela Viorel
22. Dogotari Dumitru Tudor
23. Mocanu Gheorghe Gheorghe

Colegiu
l. luJui Renata Alexei
2. Bordian Cristina Ion
3. Vintilescu Aliona Oleg
4. Anaticiuc Ana Ion
5. Paiul Victoria Victor
6. Lungu Ilinca Radu
7. Ciocan Ecaterina Gheorghe
8. Rusu Dr[gdlina-Daria Iurie
9. Ghenga Ecaterina Alexandr
10. Caraulan Ion Vitalie
11. CiobanuLina-GheorghinaGheorghe
12. Chitaigorodschi Vladimir Ion
13. Melnic Denis Igor
14. Romanciuc Iulian Ion

Contabilitate
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

l. Gherasim Iana Veaceslav
2. Mocanu Veronica Roman
3. Malachi Evelina Serghei
4. Bujor Ana Valeriu

Media

9.39000
8.81000
8.73000
8.26s00
7.98010
7.77500
7.58500
7.45s00
7.28500
7.15000
7.11500
7.03000
6.85000
6.78500
6.70000
6.61000
6.48500
6.41500
6.40500
6.22500
6.19000
6.18500
s.83000

9.59500
9.31500
8.97500
8.49000
8.39500
8.26000
8.11010
8.01000
7.90000
7.66500
7.26500
6.78510
6.09000
s.71000

Cotal5o/o

Media

8.74000
7.83500
7.34000
7.08000

Liceu
Cotal1o/o



$apovalova Ecaterina Ivan
Podlesnov Ana Anatolie
Ababii Victoria Ivan
Vacari Mariana Gheorghe

Brinzd Victoria Victor
Nedelea Dana Gheorghi
Grincic Ion Veaceslav
Lipsiuc Alevtina Alexandru
Verhovelchi Mariana Aurel
Popadiuc Tatiana Aurel
Iluta Alina Victor
Seratila Felicia Veceslav

Colegiu

Design Yestimentar industrial
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
l. Strutinscaia Tatiana Grigore
2. Vahovschi Nina Serghei

Colegiu
l. Cheptea Dorina Gheorghe

6.98500
6.76500
6.70500
6.42500

9.01000
8.90000
8.57500
8.45000
8.31000
8.20000
8.03500
5.52000

Media

9.01500
6.82000

9.42500

CotalSoh

Cotalio/o

Cotal1o/o

Cottl5"/"

CotallYo

Nr. d/o Numele, prenumele studentului

l. Ceban Virginia Oleg
2. Balea Cristian Cezar

Ecologie

Colegiu
Media

8.37000
7.47500

Media

7.60000
7.50500

7.56000

Media

9.83500

Media

6.82500
6.39000

9.71500
9.69500
8.8s000

Nr. d/o Numele, prenumele studentului

l. Ceban Ina Sergiu
2. Vieru Cristina Vasile

l. RotaruNataliaGheorghe

Geografie qi Biologie

Liceu

Colegiu

Informatici
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Colegiu
l. Ponomarciuc Victor Ion

Informaticn (qtiinfe exacte)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Ofel Anton Valentin
2. Jmurco Anigoara Gheorghe

Colegiu
l. Munteanu Eduard Iurie
2. Stati Igor Ion
3. Andrieq Cristian Cristofor



Bordeniuc Iurii lurir
Cucuetu Veaceslav Vitalie
Griceaniuc Veaceslav Mihail
Surelu Alexandr Iurie
Clima Victor Nicolae
Samson Ion Ion
Cebotari Alexandru Sershei

Inginerie Si management (in
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Cereq Iraida Dumitru
2. Balaniuc Cristian Vitalie
3. Scripcari Alexandru Boris
4. Tcaciuc Eduard Eduard
5. Mitrofan Linda Vladimir

Colegiu
1. Matiescu Marcel Oleg
2. Bilici Vladlen Igor
3. Nichifor Ana Pavel
4. Lisnic Alexandru Arhrr
5. Rotaru Nicolai Vladimir
6. Petrineac Iulian Serghei
7. Gululeac Denis Andrian
8. Romanciuc Vadim Gheorghe
9. Pl[mddeald Lucian Florin
10. Matiescu Mihail Oleg
11. Vigulearschi Natalia Tudor
12. Gorbatii Grigore Lilian
13. Sirbu Dorin Loric

Nr. d/o Numele, prenumele studentului
Colegiu

1. Moguq Elena Leonard
2. RussuMihaelaNicolai
3. Yova Ivan Vasile
4. AndronicDoinaNicolai
5. Spoialo Ion Petru
6. Lavric Damian Pavel
7. Gheorghian Vasilii Gheorghe
8. Grigoraq Ala Ion

Pedagogie in invifimintul primar gi
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Scutaru Evelina Simion
2. JurcanNatalia Mihail
3. Patrag Nicoleta Ion

8.71000
8.60500
8.56000
8.38000
8.17000
8.09000
7.79500

transportul auto)
Media

Media

9.31500
9.08000
8.92500
8.76s00
8.59500
8.59000
8.25500
7.8r500

Pedagogie pre$colari
Media

7.74500
7.64000
7.57000

Cotal5o/o

CotallYo

(rom)
Cotal5"/"

7.74000
7.39s00
6.42500
6.03500
5.84000

9.66500
9.45500
9.38500
9.31000
9.25500
8.96000
8.85000
8.83500
8.82500
8.74500
7.81000
7.77500
6.425t0

Facultatea de $tiinfe ale Educafiei, Psihologie gi Arte
Muzici



Colegiu

Pedagogie in inviflmintul primar gi Pedagogie pregcolari (rus)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media Cotalio/o

Liceu

4. Nanu Cristina Valentin
5. Savciuc Eugenia Anatolie
6. Rumeghea Aurica Vladimir
7. Colesnic Doina Veaceslav
8. Popadiuc Maria Igor
9. Molnic Mihaela Vitalie

1. Jaranu Marina Oleg
2. Petrari Dumitru Vladimir
3. Pintea Victoria Iurie
4. Cebotari Alexandra Vitalie
5. Beico Mdddlina Severin
6. Gasnag Ana Arcadie
7. Ungurean Lilia Pavel

1. Gonceariuc Oles Ghenadii
Colegiu

l. Poltaralcaia Anastasia Vitalie
2. Jerebefchi Vladislava Arcadie

7.43000
7.22000
7.16500
6.5s000
6.53000
s.75500

8.16000
8.06500
8.05000
7.58500
7.30500
6.99500
6.84500

6.59500

8.16500
7.92000

Facultatea de Drept gi $tiinfe Sociale

Adminstrafie publici
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Ursachi Olga Grigore
2. Ilieq Alina Gheorghe
3. Cirimpei Nicolae Ion
4. Colodrovschii Anastasia Gheorghe
5. Rusu Cristina Lilian
6. Crigan Anastasia Ion
7. Reznicov Victor Vladislav
8. Ungureanu Mihaela Leonid

Colegiu
l. PaladeanNeonelaOleg
2. Balan Valeria Valeriu
3. Prodan Citdlina Oleg
4. CazacuVladislav Igor
5. Celac Cristina Igor
6. Ghercavi Ionela Alic
7. Chendighelean Alexandr Mihail
8. Du$ceac Vasile Alexandru

Media

7.48500
7.28000
7.07000
7.06500
6.99000
6.83500
6.70000
6.19500

9.49500
9.45500
8.94500
8.34000
8.26510
7.70510
6.53500
6.36000

Cotal5%o



Asistenfi social5
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

1. Nicorici Ionela Valeriu
2. Tatarencu Cristian Marin

1. Rotari Daniela Iuri
2. Celac Vitalii Sveatoslav
3. Caranic Elena Ion
4. Lazarcv Roman Rima
5. Mutelica Irina Anatolie

Liceu

Colegiu

Drept (rom)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Bdbaldu Alexei-Augustin Alexei
2. Boclincd Doina Corneliu
3. Soroceanu Nona Igor
4. Manolov Aliona Grigore
5. Negru Ion Valeriu
6. Seu Alina Sergiu
7. Ciobanu Mihaela Victor
8. Danileico Cristian Oleg
9. Dragancea Ana Valerian
10. Birsanu Nicolae Ion
11. Cereseu Victoria Fiodor
12. Gutanu Dan Mircea
13. Cucog Ion Alexandru
14. Rusu Irina Gheorghe
15. Gufu Cristian Veceslav
16. Ungureanu Mihaela Anatolie
17. Colbasiuc Ionela Ion
18. Cucu Cristina Vitalie
19. Vdcaru Petru Andrei
20. Bezerdean Maxim Sergiu
21. Dutca Alexandru Vasile
22. Vovod Maxim Vadim
23. Roman Daniel lon
24. Vrabie Vitalie Ruslan
25. $colnic Ghenadie Ghenadie

Colegiu
l. Tabac Alexandrina Vasilii
2. Tamazlicaru Nicolai Igor
3. Rusu Iana Veaceslav
4. Galbur Aliona Boris
5. Micuqa Ruslan Vasile
6. Cuculescu Victor Igor
7. Stavila Lucian Savin
8. Timciuc Anastasia Vitalie
9. Malanciuc Maria Vasile
10. Vacarciuc Sereiu Petru

Media

7.60500
7.25500

8.85500
7.93000
7.70000
7.29000
7.13500

Cotal5Yo

Cotal5o/,Media

7.82000
7.66500
7.66000
7.58500
7.54000
7.43500
7.41000
7.39500
7.36500
7.34000
7.r9000
7.16000
7.04000
7.01500
6.95000
6.74500
6.69000
6.59000
6.55000
6.51500
6.49500
6.25500
6.14000
5.76000
5.71500

9.45500
9.44s00
9.19500
9.r7000
9.09500
8.96000
8.94500
8.81000
8.68500
8.56000



Craevschi Vladimir Oleg
Budurin Olesea Serghei
Ciubotaru Roman Grigore
Miron Daniel Comeliu
indeamnd Valeria Viorel
Ciochind Valerica Sergiu
Babira Cristian Arcadie
Burduj a Constantin Constantin

furcanNadejda Simion
Olivschi Constantin Iurie
Mocanu Andrei Andrei
Luchian Lucian Vitalie
Burcovschi Ion Mihail
Ursul Vladislav Victor
Mologag Sorin Viorel
Comarnifchi Dian Alexandru

Drept (rus)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului

Liceu
1. Matnenco Alina Serghei
2. Bragaru Alexandru Gheorghe

Colegiu
l. LopataArtiom Mihail

Rector
,J

D'titrt - lt?-ou't-ze\
ll

Z fos'-
Executor Tatiana Rotari -f il.{"/r,

ll.
12.
13.

14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

8.43000
8.32000
8.17000
8.16000
8.11000
7.72500
7.71500
7.57500
7.55000
7.51000
7.435t0
7.29000
7.02000
7.01500
6.34500
5.14000

Media

8.23s00
7.07000

7.29000

Cotal5o/o

Natalia Gagiloi
/,/, aT-l<-.{.544,J.a._ol,1r'VAC


